SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

Senado Federal – Ed. Principal – Gabinete 05, Ala Antônio Carlos Magalhães – Brasília/DF – 70.165-900
Telefone: 61-3303-2191

GS_JW

OFÍCIO Nº 846/2024/GSMGABRI

  Brasília, 19 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Waldez Góes da Silva
Ministro de Estado da Integração e Desenvolvimento Regional
Esplanada dos Ministérios, Bloco E
70.067-901  Brasília/DF

Assunto: Retifica do OFÍCIO Nº 839/2024/GSMGABRI.

Senhor Ministro,

1. Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou
emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:
2. Informo que no ofício anterior o número da proposta do município de Embaúba
estava incorreto e neste conta o número correto da proposta.

Código
Parlamentar

Parlamentar
Número da

Proposta

Valor

Indicado
(R$)

CNPJ do Beneficiário Nome do
Beneficiário

UF

4094
Mara

Gabrilli
023301/2024

600.000,00

45.135.944/0001-04

Santa Clara
D’Oeste

SP

4094
Mara

Gabrilli

700.000,00

44.568.749/0001-05

Queiroz

SP

4094
Mara

Gabrilli

600.000,00

45.162.864/0001-48

Riolândia

SP

4094
Mara

Gabrilli
023325/2024

600.000,00

45.138.088/0001-40

Santana da
Ponte Pensa

SP

4094
Mara

Gabrilli
023608/2024

700.000,00

46.223.715/0001-04

Timburi

SP

4094
Mara

Gabrilli
023359/2024

600.000,00

45.115.912/0001-47

Macedônia

SP

4094
Mara

Gabrilli
023313/2024

600.000,00

46.601.944/0001-15

Três Fronteiras

SP

4094
Mara

Gabrilli
023438/202

4
600.000,00

65.712.648/0001-36

Embaúba

SP

SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

Senado Federal – Ed. Principal – Gabinete 05, Ala Antônio Carlos Magalhães – Brasília/DF – 70.165-900
Telefone: 61-3303-2191

GS_JW

4094
Mara

Gabrilli
023704/2024

600.000,00

45.122.942/0001-80

Pindorama

SP

4094
Mara

Gabrilli
023327/2024

600.000,00

01.611.211/0001-23

Santa Salete

SP

4094
Mara

Gabrilli
023355/2024

600.000,00

45.116.712/0001-09

São João das
Duas

SP

4094
Mara

Gabrilli
023389/2024

600.000,00

45.139.482/0001-01

Turmalina

SP

4094
Mara

Gabrilli
023676/2024

600.000,00

72.130.818/0001-30

Taquaritinga

SP

4094
Mara

Gabrilli
026548/2024

600.000,00

67.662.007/0001-40

Pracinha

SP

3. Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos
os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que
eventualmente se fizerem necessários.

 Atenciosamente,

MARA GABRILLI

Senadora